

اخبار

مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان:

شهر هوشمند، تنها راه مقابله با

چالش‌های شهری است

مهندس وحید حیدریان با اعلام این مطلب افزود: امروز شهر هوشمند یا Smart city یک موضوع جهانی است و اکثر کشورهای دنیا در حال برنامه‌ریزی و اجرای تحقق شهر هوشمند هستند.وی با اشاره به جمعیت شهر نشین جهان بیان داشت: جمعیت دنیا در حال حاضر هفت میلیارد و ۴۰۰ میلیون نفر می‌باشد که از این رقم چهار میلیارد شهر نشین بوده و تا سال ۲۰۵۰ میلادی این رقم به شش میلیارد نفر افزایش خواهد یافت.وی ادامه داد: تا نیم قرن پیش توسعه صرفا توسعه اقتصادی معنا می‌شد که در ناعراض با محیط زیست بود، اما امروزه توسعه با مفهوم “توسعه پایدار” با مضمون تأمین نیازهای کنونی بشر بدون به خطر انداختن نیازهای نسل آینده مد نظر است. وی توسعه پایدار را دارای سه محور اصلی اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی دانست و گفت: متغیرهای اصلی مؤثر بر توسعه شامل؛ ۱) عوامل انسانی یعنی شیوه مصرف و بهبود شرایط زندگی، ۲) عوامل تکنولوژی که باعث افزایش بازدهی و خروجی‌ها و کاهش دهنده اتلاف منابع است؛ و ۳) عوامل نهادی یا حاکمیت که می‌توانند با ایجاد امنیت و ثبات اقتصادی انگیزه سرمایه‌گذاری را افزایش دهند، می‌باشد.وی با بیان اینکه شهر الکترونیک پیش نیاز شهر هوشمند است، اظهار داشت: شهر هوشمند، شهری است که به دنبال افزایش توسعه پایدار است، به گونه‌ای که تضمین کننده سعادت و خوشبختی شهروندان باشد. مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری در پایان با بیان اینکه در میان فناوری‌های نو، فناوری اطلاعات و ارتباطات می‌تواند در تحقق شهر هوشمند پیشتاز باشد، تأکید کرد: تحقق شهر هوشمند نیازمند همکاری تمامی دستگاه‌های اجرایی است و به تنهایی یک وزارتخانه نمی‌تواند متولی آن باشد.

استاندار بوشهر:

خسارت پرورش‌دهندگان میگوی استان بوشهر از طریق صندوق بیمه کشاورزی پرداخت شود

استاندار بوشهر گفت: خسارت پرورش‌دهندگان میگوی استان بوشهر از سوی صندوق بیمه کشاورزان پرداخت شود تا تولیدکنندگان این آبرزی رغبت بیشتری برای بیمه سایت‌های پرورشی داشته باشند. مصطفی سالاری در نشست ستاد اقتصاد مقاومتی استان بوشهر، با اشاره به ظرفیت‌های بالای این استان در عرصه پرورش آبزیان اظهار داشت: با توجه به قابلیت‌های بالای صنعت پرورش آبزیان در بوشهر این استان به‌عنوان قطب تولید میگوی پرورشی معرفی شده که با تکمیل زنجیره تولید این محصول زمینه افزایش ارزش افزوده آن فراهم می‌شود.وی با اشاره به اینکه پرورش دهندگان میگو سال قبل خسارت دیدند تأکید کرد: با توجه به اینکه پرورش‌دهندگان میگوی در استان بوشهر مزارع خود را تحت پوشش بیمه قرار داده‌اند لازم است در پرداخت خسارت به این تولیدکنندگان تسریع شود.

استاندار بوشهر با تأکید بر بهره‌مندی پرورش‌دهندگان میگو از مزایای خدمات بیمه‌ای افزود: خسارت پرورش‌دهندگان میگوی استان بوشهر از سوی صندوق بیمه کشاورزان پرداخت شود تا تولیدکنندگان این آبرزی رغب بیشتری برای بیمه سایت‌های پرورشی داشته باشند. وی نظارت بر کیفیت و قیمت غذای میگوهای پرورشی یک ضرورت دانست و افزود: با توجه به نقش غذای میگو در پرورش و افزایش تولید سازمان و ادارات دامپزشکی، شیلات، استاندارد و اتحادیه پرورش‌دهندگان بر کیفیت و قیمت غذای میگوهای پرورشی داشته باشند.سالاری با تأکید بر توسعه زیرساخت‌های اراضی پرورش میگوی استان بوشهر بیان کرد: هر چند در زمینه رفغ مشکلات زیرساخت پرورش میگو در استان بوشهر تلاش‌هایی شده ولی لازم است مشکلات پرورش دهندگان میگو در تأمین زیرساخت‌ها برطرف شود.

استاندار بوشهر با تأکید بر فراهم‌کردن اشتغال نیروهای بومی در فعالیت پرورش میگوی استان بوشهر افزود: پرورش دهندگان میگو بر اساس عملکرد آنها در زمینه تولید و فراهم کردن اشتغال نیروهای بومی استان بوشهر مورد ارزیابی و حمایت قرار می‌گیرند.

وی با تأکید بر افزایش فعالیت در مزارع و سایت‌های پرورش میگو تصریح کرد: باید شرایطی فراهم شود تا در فصل سرما پرورش دهندگان میگو در استان بوشهر بتوانند از استخرهای پرورشی در زمینه تولیدآبزیان استفاده کنند تا هم در افزایش تولید و هم اشتغال نیروهای بومی تاثیر گذار باشد.

عبداله گیتی منش به عنوان مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه استان مرکزی منصوب شد
عبداله گیتی منش به عنوان مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه استان مرکزی منصوب شد. با صدور حکمی از سوی منصور ریاحی مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران عبداله گیتی منش به عنوان مدیر منطقه استان مرکزی منصوب شد .

در این حکم منصور ریاحی ابراز امیدواری کرد ایشان بتوانند با استعانت از خادوند متعال و تدبیر و تمهید به هنگام و مناسب در امور محوله بهره گیری از تعهد و توان و تجربه همکاران تلاشگران منطقه در فضای همدلی و هم اندیشی در ایفای رسالت مهم شرکت و وظایف و اولویت های مهم فعالیت ها موفق باشد.
در پایان مدیر عامل از زحمات مدیر قبلی کرامت ویس کرمی در طول تصدی مدیریت منطقه استان مرکزی قدر دانی نموده و توقیف روز افزون ایشان را از خادوند متعال مسئلت نموده است

شهردار کرج در مراسم بهره برداری از فاز دوم تقاطع غیرهمسطح شهدای حصارک که با حضورمعاون اول رئیس جمهوری برگزار شد از راه اندازی چهار فاز دیگر این طرح عمرانی عظیم تا اوایل خرداد ماه سال ۹۶ خبر داد و گفت: مدیریت شهری ایران کوچک به دنبال آن است تا در اسفند ماه سال جاری و ۶ ماه پیش از موعد مقرر نیز پروژه مهرویلا را به بهره برداری برساند.

فاز دوم تقاطع غیر همسطح حصارک پیش از ظهر امروز با حضور سخنگوی دولت، استاندار البرز، شهردار کرج، نمایندگان مجلس و اعضای شورای اسلامی شهر کلاشهر کرج به بهره برداری رسید.شهردار کرج در این مراسم عنوان کرد: ساخت تقاطعات غیر همسطح بر روی آزاد راه کرج – قزوین در محدوده حصارک کرج با توجه به میزان ترافیک بالا و ایجاد مشکلات عبور و مرور برای شهروندان در این مراسم از سال ۹۳ به همت مدیریت شهری کرج آغاز شد که طی سال ۹۵ این دومین فاز تقاطع های مذکور است که در این محدوده مورد بهره برداری قرار می گیرد.
علی ترکاشوند اظهار داشت: فاز دوم تقاطع غیر همسطح شهدای حصارک برای دسترسی آسان شهروندان و مسافرانی که قصد عبور از بزرگراه کرج – قزوین و جاده قزلحصار به حصارک را دارند احداث شده و برای تحقق این طرح عمرانی بالغ بر ۱۵میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.ترکاشوند با اشاره به مشخصات فنی این طرح عمرانی گفت:

به همت مدیر کل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان حجت الاسلام دکتر ارزانی امسال مراسم هشتادمین سالگرد تأسیس هنرستان هنرهای زیبای اصفهان با حضور گرم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی کشور دکتر جنتی، استاندار بادرایت استان دکتر زرگرپور، مدیر هنرستان، هنرمندان و مسئولین استانی رنگ و بوی دیگری به خود گرفت.در این مراسم با شکوه تجلیل از ۵۰ نفر هنرمند شاخص استان که به اخذ اعتبارنامه درجه ۱ هنری قائل شده بودند به دست وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی صورت پذیرفت.رونمایی از ۱۱ سردرس مشاهیری هنری اصفهان به دست هنرمندان به نام، که از گوشه و کنار کشورمان میهمان اصفهان بودند چشم‌ها را خیره و لب‌ها را به تحسین واداشت.ستون‌های برافراشته هنرستان هنرهای زیبای اصفهان با نورافشانی دل‌انگیز و عطر وجود هنرمندانی که فضای زیبای محوطه را پر کرده بود چون نگینی درخشان بر تارک هنر کشور ثابت نمود که هنر هرگز نمی‌میرد. سردرس اساتید زنده یادی چون عیسی بهادری، استاد ضیاءالدین مهدی اولیایی، احمد سمیع‌آبادی، بسایی شاجانیان، رستم شیرازی و استاد اباذری چنان زیبا و هنرمندانه ساخته شده بود که حس می‌نمودی تنها یک روح برای مدیدن و زنده شدن آنها کافیتست. سردرس هنرمندانی بزرگ دیگر چون استاد فرشچیان و هوشنگ جزی‌زاده نیز جزء آثار فاختری بود که در این شب چشم را نوازش می‌کرد.حجت‌الاسلام حبیب‌رضا ارزانی در مراسم هشتادمین سالگرد تأسیس هنرستان هنرهای زیبای اصفهان اظهار داشت: در مکانی گرد یکدیگر جمع شده‌ایم که هشتاد سال به تهذیب و تربیت دانشجویان پرداخته و افراد شاخصی را در طول این زمان به جامعه هنری نه تنها ایران بلکه جهان تقدیم کرده است.وی با اشاره به تجلیل از ۵۰ هنرمند شاخص استان در این مراسم افزود: در بسیاری از شهرستان‌های کشور

استاندار آذربایجان غربی در آیین اختتامیه چهارمین جشنواره انگور با کفایت خواندن شهردار ارومیه گفت: استقبال از جشنواره انگور نشان از عمکرد مطلوب شهرداری ارومیه دارد.

قربانعلی سعادت، استاندار آذربایجان غربی در آیین اختتامیه چهارمین جشنواره انگور ارومیه گفت: برگزاری این گونه جشنواره ها موجب پرکردن اوقات فراغت خانواده ها و انبساط روحی و نشاط و جامعه می شود.سعادت، شلوغی و ازدحام مردم در جشنواره انگور را نشان از استقبال مردم از برگزاری این چنین جشنواره هایی در طول سال دانست و بر تداوم آنها تأکید کرد.وی در ادامه با کفایت خواندن شهنشاه ارومیه، عملکرد شهرداری ارومیه را مطلوب ارزیابی کرد و تصریح کرد: کدام نهاد

با حضور معاون اول رئیس جمهور؛

فاز دوم تقاطع غیر همسطح شهدای حصارک راه اندازی شد



مساحت عرشه این پل حدود دو هزار و ۶۰۰ مترمربع، عرض آن به طول ۱۸ الی ۱۸ متر و طول پروژه فاز دوم تقاطع غیر همسطح حصارک افزون بر ۲۱۵ متر است؛ نوع عرشه فاز دوم تقاطع غیر همسطح شهدای حصارک بتنی پیش تنیده بوده که حجم بتن استفاده شده در آن بیش از پنج هزار مترمکعب است که این پل ۶ پایه دارد و ۷۰۰ تن آرماتور نیز در آن به کار برده شده است.این مسئول شهری خاطر نشان کرد: آسفالت مصرفی برای احداث و بهره برداری از پروژه یک هزار و ۶۰۰ تن بوده و ۱۶ هزار مترمکعب عملیات خاکبرداری،

به مناسبت هشتادمین سالگرد تأسیس هنرستان هنرهای زیبای اصفهان:

تجلیل از ۵۰ هنرمند شاخص استان و سردرس هنرمندانی که به دست هنرمندان کشور جان گرفت



علمی و هنری انتظار می‌رود که هنرستان هنرهای زیبای این شهر به شکل تخصصی در رشته‌های تجسمی، گرافیک، پویانمایی، موسیقی، نمایش، سینما و غیره فعالیت نکند.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار داشت: این هنرستان باید مورد حمایت جدی باشد تا با آموزش اصولی هنرجویان علاقمند و اساتید آن مطمئن باشند که ثمره هنری آنها نه هشتاد سال بلکه تا ۸۰۰ سال آینده نیز پایدار خواهد بود.استاندار اصفهان با بیان اینکه اصفهان استان هنر و هنرمند برند آن است، تأکید کرد: در فاصله این سال‌ها سعی کردیم تا آرزوی دیرینه هنرمندان را برای ایجاد موزه‌ای درشان این دیار برآورده کنیم و بر این اساس کارخانه ریساف در هفت هکتار با سازه‌های میراثی تهیه شده و مسابقه بین‌المللی برای طراحی آن در نظر گرفته شده است.وی اضافه کرد: همچنین قرار است شهر هنر در آینده نزدیک در کنار اصفهان ایجاد شود که از مراکز دیدنی گردشگری و جذب هنرمندان و توریست‌ها در کشور خواهد بود.

استاندار آذربایجان غربی دراختتامیه چهارمین جشنواره انگور:

ضرورت ایجاد کمیته فنی و تخصصی در جشنواره انگور ارومیه

همچین ظرفیتی دارد و می تواند همچنین محیط بانشاط و سالمی را برای تفریح مردم تدارک ببیند و در عین حال نگاه اقتصادی و گردشگری نیز داشته باشد.استاندار آذربایجان غربی که در آیین اختتامیه چهارمین جشنواره انگور سخن می گفت، با اشاره به ظرفیت بالای کشاورزی استان افزود: ایجاد شهرک کشاورزی در استان در حال مطالعه بوده و در این راستا کشت گلخانه‌ای برای ایجاد اشتغال و افزایش محصولات کشاورزی افزایش می‌یابد.

سعادت با بیان اینکه، چندین سال است جشنواره انگور در ارومیه برگزار می شود، افزود: پیشنهاد می کنم در حاشیه جشنواره انگورکمیته فنی و تخصصی متشکل از نهاد های ذیربط وجود؛ از جمله کشاورزی، شهرداری، صنعت، معدن و تجارت

همچین ظرفیتی دارد و می تواند همچنین محیط بانشاط و سالمی را برای تفریح مردم تدارک ببیند و در عین حال نگاه اقتصادی و گردشگری نیز داشته باشد.استاندار آذربایجان غربی که در آیین اختتامیه چهارمین جشنواره انگور سخن می گفت، با اشاره به ظرفیت بالای کشاورزی استان افزود: ایجاد شهرک کشاورزی در استان در حال مطالعه بوده و در این راستا کشت گلخانه‌ای برای ایجاد اشتغال و افزایش محصولات کشاورزی افزایش می‌یابد.

سعادت با بیان اینکه، چندین سال است جشنواره انگور در ارومیه برگزار می شود، افزود: پیشنهاد می کنم در حاشیه جشنواره انگورکمیته فنی و تخصصی متشکل از نهاد های ذیربط وجود؛ از جمله کشاورزی، شهرداری، صنعت، معدن و تجارت

همچین ظرفیتی دارد و می تواند همچنین محیط بانشاط و سالمی را برای تفریح مردم تدارک ببیند و در عین حال نگاه اقتصادی و گردشگری نیز داشته باشد.استاندار آذربایجان غربی که در آیین اختتامیه چهارمین جشنواره انگور سخن می گفت، با اشاره به ظرفیت بالای کشاورزی استان افزود: ایجاد شهرک کشاورزی در استان در حال مطالعه بوده و در این راستا کشت گلخانه‌ای برای ایجاد اشتغال و افزایش محصولات کشاورزی افزایش می‌یابد.

سعادت با بیان اینکه، چندین سال است جشنواره انگور در ارومیه برگزار می شود، افزود: پیشنهاد می کنم در حاشیه جشنواره انگورکمیته فنی و تخصصی متشکل از نهاد های ذیربط وجود؛ از جمله کشاورزی، شهرداری، صنعت، معدن و تجارت

همچین ظرفیتی دارد و می تواند همچنین محیط بانشاط و سالمی را برای تفریح مردم تدارک ببیند و در عین حال نگاه اقتصادی و گردشگری نیز داشته باشد.استاندار آذربایجان غربی که در آیین اختتامیه چهارمین جشنواره انگور سخن می گفت، با اشاره به ظرفیت بالای کشاورزی استان افزود: ایجاد شهرک کشاورزی در استان در حال مطالعه بوده و در این راستا کشت گلخانه‌ای برای ایجاد اشتغال و افزایش محصولات کشاورزی افزایش می‌یابد.

سعادت با بیان اینکه، چندین سال است جشنواره انگور در ارومیه برگزار می شود، افزود: پیشنهاد می کنم در حاشیه جشنواره انگورکمیته فنی و تخصصی متشکل از نهاد های ذیربط وجود؛ از جمله کشاورزی، شهرداری، صنعت، معدن و تجارت

همچین ظرفیتی دارد و می تواند همچنین محیط بانشاط و سالمی را برای تفریح مردم تدارک ببیند و در عین حال نگاه اقتصادی و گردشگری نیز داشته باشد.استاندار آذربایجان غربی که در آیین اختتامیه چهارمین جشنواره انگور سخن می گفت، با اشاره به ظرفیت بالای کشاورزی استان افزود: ایجاد شهرک کشاورزی در استان در حال مطالعه بوده و در این راستا کشت گلخانه‌ای برای ایجاد اشتغال و افزایش محصولات کشاورزی افزایش می‌یابد.

ایرانی در اصفهان بیان کرد: اصفهان در لبیک به پیام رهبر معظم انقلاب، نخستین قرارگاه اقتصاد مقاومتی را در بین کلاشهرهای کشور راه‌اندازی و در راستای «قدام و عمل» جشنواره بزرگ حمایت از کالای ایرانی را برگزار کرد و به عنوان اولین شهر کشور به پویش حمایت از کالای ایرانی (کام) پیوست.وی تصریح کرد: این جشنواره در ۱۵ بازار روز کوثر شهر اصفهان از ۲۵ مردادماه سال جاری با تجهیز فروشگاه‌ها به کالای ایرانی به صورت رسمی کلید خورد.شهردار اصفهان افزود:

تعدد سایر فعالیت های عمرانی در این کلاشهر فرصت نشده بود که این طرح عظیم عمرانی به بهره برداری برسد و در حال حاضر با پیگیری های مدیریت شهری و نمایندگان مردم کرج در مجلس شورای اسلامی این مهم در حال تحقق است.ترکاشوند در بخشی دیگر از سخنان خود تأکید کرد: احداث تقاطع زیر گذر شهدای حصارک نیازمند آن بود تا زمینی با وسعت ۲۰ هزار مترمربع از وزارت جهاد کشاورزی تملک شود که با پیگیری نمایندگان مردم کرج در مجلس ظرف مدت زمان یک هفته تملک شد.این مدیر ارشد شهری گفت: عملیات اجرایی بزرگراه شمالی کرج نیز که با حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای شورای چهارم به تصویب رسیده از حدود دو ماه پیش آغاز شده و به تازگی نیز ۴۰۰ میلیارد ریال صورت وضعیت داشته است.ترکاشوند خاطر نشان کرد: اجرای عملیات بزرگراه شمالی اکنون با سرعت و قوت در حال پیشروی است و زیر گذر تقاطع غیر هم سطح شهیدان آجرلو هم طی دو ماه آینده به بهره برداری می رسد و تلاش می شود کل این پروژه تا پایان سال ۹۵ به بهره برداری برسد.از مهم ترین نکاتی که شهردار کرج در سخنان خود به آن اشاره کرد ابر پروژه مهرویلا بود که بر اساس گفته های این مسئول ارشد شهری تمامی تلاش ها بر آن است تا پیش از موعد مقرر آن که در مهر و آبان سال ۹۶ پیش بینی شده بود در اسفند ماه سال ۹۵ به بهره برداری برسد.

۴۵ هنردیل در آن صورت گرفته است.
وی ادامه داد: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته با تدابیری که از سوی مدیریت شهری کرج اتخاذ شده است مقرر گردیده تا اوایل خرداد ماه سال ۹۶ با توجه به نصب سازه نگهدان که بر روی عملیات بزرگراه شمالی کرج نیز که با حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای شورای چهارم به تصویب رسیده از حدود دو ماه پیش آغاز شده و به تازگی نیز ۴۰۰ میلیارد ریال صورت وضعیت داشته است.ترکاشوند خاطر نشان کرد: اجرای عملیات بزرگراه شمالی اکنون با سرعت و قوت در حال پیشروی است و زیر گذر تقاطع غیر هم سطح شهیدان آجرلو هم طی دو ماه آینده به بهره برداری می رسد و تلاش می شود کل این پروژه تا پایان سال ۹۵ به بهره برداری برسد.از مهم ترین نکاتی که شهردار کرج در سخنان خود به آن اشاره کرد ابر پروژه مهرویلا بود که بر اساس گفته های این مسئول ارشد شهری تمامی تلاش ها بر آن است تا پیش از موعد مقرر آن که در مهر و آبان سال ۹۶ پیش بینی شده بود در اسفند ماه سال ۹۵ به بهره برداری برسد.

۴۵ هنردیل در آن صورت گرفته است.
وی ادامه داد: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته با تدابیری که از سوی مدیریت شهری کرج اتخاذ شده است مقرر گردیده تا اوایل خرداد ماه سال ۹۶ با توجه به نصب سازه نگهدان که بر روی عملیات بزرگراه شمالی کرج نیز که با حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای شورای چهارم به تصویب رسیده از حدود دو ماه پیش آغاز شده و به تازگی نیز ۴۰۰ میلیارد ریال صورت وضعیت داشته است.ترکاشوند خاطر نشان کرد: اجرای عملیات بزرگراه شمالی اکنون با سرعت و قوت در حال پیشروی است و زیر گذر تقاطع غیر هم سطح شهیدان آجرلو هم طی دو ماه آینده به بهره برداری می رسد و تلاش می شود کل این پروژه تا پایان سال ۹۵ به بهره برداری برسد.از مهم ترین نکاتی که شهردار کرج در سخنان خود به آن اشاره کرد ابر پروژه مهرویلا بود که بر اساس گفته های این مسئول ارشد شهری تمامی تلاش ها بر آن است تا پیش از موعد مقرر آن که در مهر و آبان سال ۹۶ پیش بینی شده بود در اسفند ماه سال ۹۵ به بهره برداری برسد.

شهپرستان‌ها

شماره ۲۰۳۹

اخبار

دیدار مدیر عامل شرکت گاز گلستان با فرمانده لشکر ۳۰ پیاده گرگان

در آستانه فرارسیدن هفته دفاع مقدس گرامیداشت یاد و خاطره دل‌اورمردان عرصه غیرت و ایستادگی، مهندس ضفرعلی جمال لبوانی مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان با حضور دردفتر فرمانده لشکر ۳۰ پیاده گرگان با امیرمعمارباشی دیدار و گفتگو کرد.در این دیدارمدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس از رشادته ها وحماسه آفرینی های غیورمردان هشت سال جنگ تحمیلی که جوانمردانه و هوشیارانه از کین و مرزهای نظام مقدس جمهوری اسلامی دفاع کردند تقدیر و تشکر نموده و با اهداء لوح منقش به کلام وحی از افتخارآفرینی های این عزیزان تجلیل کرد. در این دیدار فرمانده لشکر ۳۰ پیاده گرگان نیز ضمن خیر مقدم ـ از حسن نظر و ارادت مدیرعامل گازگلستان تقدیر نمود و با اشاره به اینکه این هفته به همه مردم شریف کشورتلف دارد هرگونه خدمت و تلاش در راستای دفاع از این مرز و بوم و اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی را افتخار بزرگ برای خود و سایر هم‌زمان خود دانست.

نمایشگاه عکس هفته دفاع مقدس در شرکت گاز گلستان برگزار شد
به مناسبت هفته دفاع مقدس با همت پایگاه بسیج شهید گرزین شرکت گاز استان گلستان نمایشگاه عکس رزمندگان اسلام در ۸ سال جنگ تحمیلی، در محل اداره مرکزی شرکت برگزار شده.گزارش روابط عمومی، این نمایشگاه با هدف به تصویرکشیدن و انعکاس حماسه های حضور رزمندگان اسلام دردوران هشت سال جنگ تحمیلی و تداعی کننده فرهنگ حماسه، ایثار و شهادت بوده که درآن ابعاد رشادتها و حماسه های رزمندگان به تصویر کشیده شده است ضمن اینکه تجدید خاطراتی برای رزمندگان اسلام می باشد. گفتنی است؛ نمایشگاه مذکور از ابتدای هفته دفاع مقدس در معرض بازدید کارکنان وعلاقه مندان قرار گرفته و تا پایان این هفته ادامه دارد .

با همدلی و همکاری یولاد مردان فولاد مبارکه انجام پذیرفت:

ثبت رکورد روزانه ۱۱۰ ذوب در ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم
همزمان با هفته دفاع مقدس کارکنان غیور و زحمت کش این ناحیه با همدلی و همکاری، فعل خواستن را صرف کردند و برگ زرین دیگری به افتخارات این ناحیه افزودند.آخرین رکورد تولید ذوب معادل ۱۹ و ۳۲۰ تن تختال بوده است و ثبت رکورد جدید، حاصل آماده بکار بودن تمامی تجهیزات در بخش‌های مختلف از جمله حمل مواد، کوره‌های قوس الکتریکی، متالورژی ثانویه و سرویس‌های پاتیل، ریخته‌گری مداوم، آماده سازی و تختال و همکاری قسمت‌های پشتیبانی، پرسنل و حمایت‌های مدیریت ناحیه بوده است.

شهردار رباط کریم:

هیج ساختمانی غیر اصولی و بدون رعایت مقررات ساخته نخواهد شد

مهندس مسعود مختاری به اقدامات زیربنایی در حوزه معماری و شهرسازی اشاره و عنوان داشت: هیچ ساختمانی بدون تأمین پارکینگ و رعایت اصولی ساختمان در شهر ساخته نخواهد شد و این مجموعه تمام توان خود را برای تحقق این امر به کار خواهد بست و ضمن رعایت قوانین مربوط به مشارکت شهروندان در این امر موثر خواهد بود چرا که رعایت نشدن این قانون در سالیهای اخیر صدمات زیادی را به این بخش به شهر وارد کرده است.شهردار رباط کریم شهر را به مثال یک مسجد زنده خواند و گفت: از زمان ورود به شهرداری سعی نموده‌ایم اقداماتی را در سطح شهر اجرا نماییم که تغییرات حاصل شده را ساکنان شهر احساس کنند که خوشبختانه این اتفاق افتاده است اما مطلوب یک شهر ایده آل نیست و ما همچنان در صدد هستیم تاشهر را به ایده آل های شهری نزدیک نماییم.

برگزاری دوره ارتقای سلامت نظام اداری در مجتمع گاز پارس جنوبی

چهارمین دوره ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد با همکاری واحد آموزش نیروی انسانی ستاد مجتمع گاز پارس جنوبی در محل سالن آموزش با حضور رئیس امور بازرسی شرکت ملی گاز ایران، مدیران و کارکنان مجتمع گاز پارس جنوبی برگزار گردید .
محمد هادی امجدی پور رئیس امور بازرسی شرکت ملی گاز، در چهارمین دوره ارتقای سلامت نظام اداری به تبیین و تشریح قانون و آیین‌نامه‌ی ارتقاء سلامت نظام اداری و مقابله با فساد اداری پرداخت. وی در ادامه افزود: فساد اداری در قانون شامل هرگونه فعل یا ترک فعل است که توسط هر شخص حقیقی یا حقوقی بصورت فردی، جمعی یا سازمانی که با هدف کسب هرگونه منفعت یا امتیاز مستقیم و غیر مستقیم برای خود یا دیگری با نقض قوانین و مقررات کشوری انجام پذیرد و یا ضرر و زیان به اموال، منافع، منابع و یا امنیت عمومی را وارد نماید.
به گفته‌ی امجدی پور، اگر از نظام اداری صیانت نشود و به ارتقای فرهنگ سلامت آن در شرکت‌ها پرداخته نشود دچار فساد می‌گردد و این فساد در نظام اداری رخنه خواهد نمود. رئیس امور بازرسی شرکت ملی گاز عنوان داشت: با نگاه دقیق به نمونه‌ی نظارت توانیم‌از وقوع ناهنجاری‌ها پیشگیری کرده و تا حدی توانیم تخلفات اداری را کاهش دهیم. این مقام مسئول در ادامه گفت: باید با تلاش همگانی، فرهنگ سلامت نظام اداری که زمینه ساز رشد و توسعه‌ی سازمانی می‌باشد را توسعه دهیم. رئیس امور بازرسی شرکت ملی گاز ایران در پایان خاطر نشان کرد: باید با مطالعه‌ی دقیق قوانین و مقررات و آشنایی کامل با مصوبات، سازمان را در مسیر پویایی و شکوفایی هدایت نموده و مجموعه‌ای زنده و با نشاط را به‌وجود آوریم.